REPUBLIKA E SHQIP"ERISE
BASHKIA DIVJAKE

: A . KESHILLI BASHKIAK
Nr 36 4:7& Divjaké mé_ 3.0 .2026
¢

NJOFTIM PER ZHVILLIMIN E KONSULTIMIT PUBLIK.
Né mbéshtetje dhe zbatim & nenit 18 dhe nenit 54 shkronja “e™, t& ligjit nr.139/2015 ~Pér
vetéqeverisjen vendore™.ligjit nr146/2014™ Pér njoftimin dhe konsultimin public: Ké&shilli
Bashkiak Divjaké, njofton zhvillimin e seancés sé késhillimit me publikun.:Mbi diskutimin ¢
Programit Buxhetor Afatmesém Vendor 2027-2029, Bashkia Divjaké ”

Konsultimi  publik. do ¢ zhvillohet mé daté /X : L75 2026 _ditén e
/7/ e e ora_10:00; né Sallén e Mbledhjeve té Késhillit Bashkiak, kati 1 dyté,

né Godinén e Bashkisé Divjaké.
Jané t¢ ftuar t¢ marrin pjesé:

Anétarét e Késhillit Bashkiak Divjaké, Komisioni i Ekonomisé dhe Financave.

-Bashkia: Kordinatori pér njoftimin e konsultimit public, Drejtoria e Financés dhe
Buxhetit,Sektori i Buxhetit, Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit.Sektori Juridik Prokurimeve
Publike dhe menaxhimit té Aseteve si dhe né bashképunim me té gjitha Drejtorité e Bashkis¢
Divjaké.

-Komuniteti: Administratorét e Njésive Administrative, Gradishté, Remas, Térbuf, Grabjan,
Kryetarét e fshatrave . Banorét e bashkisé,pérfaqésues nga shoqéria civile,pérfaqésues té
biznesit, medias, etj.

-Qéllimi i konsultimit publik:Késhillimi publik synon térhegjen e mendimit té qytetaréve,
biznesit, shoqérisé civile, né lidhje me projektin pér konsultim publik vendimin,Pér ** Programin
Buxhetor Afatmesém Vendor 2027-2029, Bashkia Divjaké.

- Relacionin dhe projektin pér konsultimin publik, mund ti gjeni né web-in e Bashkisé,rubrika
Késhilli Bashkiak,né fagen e fb, t¢ Ké&shillit Bashkiak Divjaké, si dhe né kéndin e njoftimeve t&é
Bashkisé Divjaké.

-Ftojmé ¢do t€ interesuar, té€ béhet pjesé e kétij konsultimi publik, gjithashtu mirépresim ¢do
sugjerim tuajin nése nuk mund t&€ merrni pjesé fizikisht, mund té dérgoni komente me shkrim,
né rrugé postare ose elektronike né adresén Email:info@bashkiadivjake.gov.al.:
abullari1989@hotmail.com dhe: mimozathomaj@yahoo.com si dhe né ¢do formé tjetér.
Duke ju falenderuar!

Kordinatori pér informim publik Sekretari i Késhillit Bashkiak
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